Terça-feira, 30 de novembro de 2021 Publicidade Legal
Prefeitura do

MunicíPio de diadeMa

A Comissão de Seleção do Chamamento Público do edital número 002/2021/SASC - Secretaria de Assistên-
cia Social e Cidadania - SASC, torna público as Organizações da Sociedade Civil aptas para execução dos
serviços socioassistenciais da parceria de cooperação técnica e financeira por meio de Termo de Colaboração
para o exercício de 2022.
Edital nº 002/2021/SASC - SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DE CONVIVÊNCIA E FORTALECI-
MENTO DE VÍNCULOS PARA CRIANÇAS DE 06 A 15 ANOS – REGIÃO SUL.

Comissão de Seleção: Augusto Henrique Pereira Filho, Cliziana Assis Cunha Grana, kleber Gomes dos
Santos, Luciana dos Santos Oliveira, Marta Cirera, Tânia Machado Aires, Valquiria Batista Rocha Longo,
Viviane dos Santos Pereira. Diadema, 30 de novembro de 2021. Patricia Ferreira – Secretaria de Assistência
Social e Cidadania.